
DODATEK C. 3

ke Smlouvě o dílo

(dále jen „smlouva“)

na služby:
„Zpracování investičního záměru a studie pro rekonstrukci Divadla Na

Vinohradech“

Smluvní strany:

Zadavatel: 
Se sídlem: 
IČ:
DIČ:
Zastoupený:

Divadlo Na Vinohradech
náměstí Míru 7, 120 00 Praha 2
00064386
CZ00064386
Tomáš Töpfer, ředitel

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Název/firma: 
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Zapsaná v OR:

Masák & Partner, s.r.o.
Rooseveltova 39/575, 160 00 Praha 6 -  Bubeneč
27086631
CZ27086631
Ing. arch. Jakub Masák, jednatel 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 95239

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 25. července 2017 smlouvu o dílo ve znění dodatku č. 1 a č. 2, 
jejímž předmětem je předprojektová příprava rekonstrukce Divadla Na Vinohradech, 
konkrétně zpracování investičního záměru a na něj navazující studie pro rekonstrukci Divadla 
Na Vinohradech (dále jen „dílo“). S ohledem na nutnost provedení aktualizace studie, jejíž 
provedení je předmětem díla dle výše uvedené smlouvy, je nutné odpovídajícím způsobem 
upravit cenu díla dle rozsahu požadované aktualizace studie. Smluvní strany se v důsledku



výše uvedených skutečností dohodly na následujícím dodatku č. 3 (dále jen ,,dodatek“) ke 
smlouvě:

Článek I.
Předmět dodatku ě. 3

1. Smluvní strany se v důsledku nutnosti úpravy ceny díla dohodly na následující změně 
smlouvy ve znění dodatku č. 1 a č. 2.

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku 2.2. ve znění dodatku č. 1 a č. 2, kdy se za 
poslední větu tohoto ustanovení doplňuje:

„Zhotovitel dále provede aktualizaci studie, v rámci které do studie zapracuje
změny vyvolané dopracováním nových projekčních fází projektu divadelní technologie 
(„Projektově-inženýrské činnosti rekonstrukce a modernizace technologie divadelní 
techniky Divadla Na Vinohradech

- změny vyvolané podmínkami závazného stanoviska odboru památkové péče 
Magistrátu hl. m. Prahy.

Studie bude zahrnovat pouze hlubinnou variantu řešení. V rámci zapracování výše uvedených
změn studie zhotovitel dále zajistí svou účast na s tím souvisejících kontrolních dnech“

3. Smluvní strany se dohodly na změně článku 4.1. smlouvy ve znění dodatku č. 1 a č. 2, 
který nově zní:

„4.1. Dílo bude zhotovitelem zhotoveno a objednateli předáno v následujících termínech:

Investiční záměr: 
Studie:

Aktualizace studie:

do 1 měsíce od předání zaměření stávajícího stavu budovy zhotoviteli; 
do 4 měsíců od předání následujících dokumentů nutných pro 
vyhotovení studie zhotoviteli:

zaměření stávajícího stavu budovy;
- pasportizace umělecko-řemeslných prvků; 

restaurátorské průzkumy a záměry;
- stavebně-technický průzkum;
- stavebně-historický průzkum.
do 30 dní od doručení finálního podkladu PD divadelní technologie a 
znění ZS OPP Zhotoviteli.

4. Smluvní strany se dohodly na změně článku 5. smlouvy ve znění dodatku č. 1 a č. 2, který 
nově zní:

„5. CENA DÍLA
5.1. Cena za zhotovení celého předmětu díla je ujednána dohodou smluvních stran v Kč 
jako cena nejvýše přípustná takto:

• Celková cena celkem bez DPH 1.999.000,- Kč



• Vyčíslení 21% DPH 419.790,-Kč
• Celková cena celkem včetně DPH 2.418.790,- Kč

5.2. Cena jednotlivých částí díla:

5.2.1. Zpracování investičního záměru 590.000, - Kč
5.2.2. Zpracování studie 1.140.000, - Kč
5.2.3. Aktualizace studie 269.000, - Kč

5.3. Cena díla zahrnuje všechny náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.“

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a stává se 
tímto dnem nedílnou součástí smlouvy. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv“).

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních 
stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho 
obsahu porozuměly a že uzavření dodatku tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné 
a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Objednatel je povinen v souladu se ZZVZ a zákonem o registru smluv ve stanovené lhůtě 
po uzavření dodatku uveřejnit dodatek v registru smluv. Zhotovitel prohlašuje, že je 
s tímto srozuměn.

V Praze dne................2020 V Praze dne 1 2 . 3 .  2020

Objednatel: Zhotovitel:

Divadlo Na Vinohradech
Tomáš Töpfer 

ředitel

Masák & Partner, s.r.o. 
Ing. arch. Jakub Masák 

jednatel


